JANUARY 19, STS. MARIUS, MARTHA, AUDIFAX, & ABACHUM – MARTYRS

Errors? help@extraordinaryform.org

This group of Persian martyrs, consisted of a husband, wife, and two sons. The men were beheaded and their bodies burnt. Martha was killed and her body thrown into a well. They came to Rome under the Emperor Claudius II and visited Christians cast into prison, and buried the slain. The Mass for their feast is very ancient and in excellent liturgical form.

INTROIT Ecclesiasticus. 44: 15,14; Psalms 32: 1

Justi epuléntur, et exúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in lætítia. (Ps) Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimíci ejus: et fúgiant qui odérunt eum, fácie ejus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Justi epuléntur, et exúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in lætítia.

COLLECTS

Exáudi, Dómine, pópulum tuum cum Sanctórum tuórum patrocínio supplicántem: ut et temporális vitæ nos tríbuas pace gaudére; et ætérnæ reperíre subsidiúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Canute

Deus, quid ad illustrándam Ecclésiam tuam, beátum Canútum regem máryrii palma et gloriósis miráculis decoráre dignáur es: concéde propítius; ut, sicut ipse Domínæ passiónis imitátor fuit, ita nos per ejus vestígia gradiéntes, ad gáudia sempitérna percenire mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE Hebrews 10: 32-38

Fratres: Rememorámini pristínos deis, in quibus illumináti, magnum certámen sustinuístis passiónum: et in altéro quidem oppróbriis, et tribulatióibus spectáculum facti: in altéro autem sócii talíter conversántium effécti. Nam et vinctis compássi estis, et rapínam bonórum vestrórum cum gáudio suscenpístis, cognoscénte vos habére meliórem, et manéntem substántiam. Nolíte itaque amittere confidéntiam vestram, quæ magnam habet remuneratióem. Patiéntes enim vobis necessária est: ut voluntátem Dei faciéntes reportétis promissiónem. Adhuc enim módicum aliquántulum, qui ventúrus est, véniet, et non tardábit. Justus autem meus ex fide vivit.

GRADUAL Wisdom 3: 1,2,3

Justórum autem ánimæ in manu Dei sunt et non tanget illos torméntum mortis. Visi sunt in óculis insipiéntium mori et æstimáta est adflíctio exitus illórum. et quod a nobis est iter extérminii: illi autem sunt in pace

(After Septuagesima the Alleluia is omitted and the Tract is said instead.)

LESSER ALLELUIA Psalms 67: 36

Allelúja, allelúja. Mirábilis Deus noster in sanctis suis. Allelúja.

TRACT Psalms 125: 5-6.

Qui sémant in lácrimis, in gáudio metent. Eúntes ibant et flébant, mitténtes semina sua. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

GOSPEL Matthew 24: 3-13

In illo témpore: Sedénte Jesu super montem Olivéti accessérunt ad eum discípuli secréto, dicétes: Dic nobis quando hæc erunt et quod signum advéntus tui et consummationis sæculi? et respóndens Jesus dixit eis: Vidéte ne quis vos sedúcat. Multi enim vénient in nómine meo, dicétes: Ego sum Christus: et multos sedúcent. Auditóri autem estis præ'lia et opiniónes præliórum. Vidéte ne turbémini. Opórtet enim hæc fieri sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestiléntiæ, et fames, et terræmótus per loca. Hæc autem ómnia inítia sunt dolórum. Tunc tradent vos in tribulatióem, et occident vos: et éritis ódio ómnibus géntibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabúntur multi, et ínvicem tradent, et ódio habébunt ínvicem. Et multi pseudoprophétæ surgent, et sedúcent multos. Et quóniam abundábit iniquitas refrigescet caritas multórum. Qui autem permanserit usque in finem hic salvus erit.

OFFERTORY Psalms 123: 7

Ánima nostra sicut passererépta est de láqueo venántium: láqueus contritus est et nos liberáti sumus.

SECRETS

Preces, Dómine, tuórum réspice, oblationésque fidélium: ut et tibi grata sint protuórum festivitáte Sanctórum, et nobis conférant tuæ propitiatiónis auxiliúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Canute

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cujus solemnitate defértur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

COMMUNION Mark 10: 27

Dico autem vobis ámicis meis: ne terrémini ab his qui vos perseguúntur.

POSTCOMMUNIONS

Intercessiõe tuórum, Dómine, intercessiõe placátus: præsta, quæsumus; ut, quæ temporáli celebrámus actiõe, perpétua salvatiõe capiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Canute

Reféctum participatiõe munéris sacri, quæsumus, Domine, Deus noster: ut, cugus exsequimur cultum, intercedénte beáto Canúto, Márytre tuo sententiámus effectúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.